回 覧

令和 7年 7月 13日

平成 7年度自治会費等の集金のお知らせ

森の里五丁目 自治会員の皆様

日頃は自治会活動にご協力頂き、大変ありがとうございます。

今年度の自治会費及び募金等の集金を、7月と 11月に実施いたし讀す。集

金の日時は、各班の班長から、各ご家庭|こ案内がありますので、御確認<だ

さい。

h巳整L自主壁亜目L上豊12_【 :全≦至=_00≦≧≧二_昼監E理型塁墨墨り花火打ち上げへのご

宣」二塁墜二重生塗壼屋墨望量董塾金_1生協EL重』塾L窒主員会費をお願いいたします。(花

墾璽重ラ」L重」墜 Z痘:量昼三塁Ⅸk_生菫童菫塵璽重量 ≦≧菫昼_1__□ ¥5∞ を目安にお

願いしヽ |た します。)

なお、11 1こ |ま 日本赤十字社会費および赤い羽根共同募金を集めさせて頂きますの

で、御協力をお願いします。

*自治会費、各募金について領収書は発行いたしません。例年通り、会員ご

とに集金票を作成しており、集金の際|こ班長さんと各会員の皆様に翌里重い

し聾豊豊を願いしております。集金票は自治会で保管しますので、集金の記

録は確実に保管されますが、別途社協・自治会からの領収書の発行をご要望

の菫:墜、その旨班長さんにお伝え<ださい。

森の里五丁目自治会長
齋藤 信之